CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

S

FRA E ENRIA FE EEA

INDICAÇÃO Nºl(60/2022

NGo .
Excelentíssimo Senhor; | )
Vereador Juliano Vasconcelos ul o3 MN 292 / 15 1453
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ; :

FR “oUcao L.
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REFORMA DO CALÇAMENTO AO LONGO DE TODA RUA VEREADOR
ROBERTO BRANDÃO GUIMARÃES, NO BAIRRO SANTANA.

Justificativa: Moradores solicitam reforma do calçamento que está soltando
principalmente quando os carros passam, correndo risco de acertar pedestres que transitam
no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 07 de novembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAbt EA MUNICIRAL Ji MARIANA
APROVADO POR UNANIXIDADE

EMLIO Z %. =
ED

Dresíâi!énte n S?t(etário

[Digite texto]

	ecfc380dc415fe0fe6cd5f8f8b66a48bef28390e1b9712e232fe9a7f58d6f194.pdf
	ecfc380dc415fe0fe6cd5f8f8b66a48bef28390e1b9712e232fe9a7f58d6f194.pdf